

KP Ejendomme ApS
Teglækvej 14, 8361 Hasselager

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 41 77 25 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Ejendomme ApS Teglækvej 14 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 41 77 25 73
	Stiftet: 19. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 2. regnskabsår
Direktion	Kåre Martin Gunder Madsen, direktør Per Sained Brandborg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive udlejningsvirksomhed af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.149.809 kr. mod 582.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469.125 kr. mod 86.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	19/10 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	2.149.809	582.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.239	-147.342
Driftsresultat	1.714.570	435.622
Øvrige finansielle omkostninger	-1.133.960	-325.335
Resultat før skat	580.610	110.287
Skat af årets resultat	-111.485	-24.263
Årets resultat	469.125	86.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	469.125	86.024
Disponeret i alt	469.125	86.024

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.121.461	15.211.868
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.121.461</u>	<u>15.211.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.121.461</u>	<u>15.211.868</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12	0
Periodeafgrænsningsposter	55.193	91.106
Tilgodehavender i alt	<u>55.205</u>	<u>91.106</u>
Likvide beholdninger	<u>2.061.466</u>	<u>91.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.116.671</u>	<u>182.112</u>
Aktiver i alt	<u>22.238.132</u>	<u>15.393.980</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	469.125	86.024
	Egenkapital i alt	<u>511.125</u>	<u>128.024</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	135.748	24.263
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.748</u>	<u>24.263</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.190.140	7.175.324
	Deposita	542.241	531.166
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.732.381</u>	<u>7.706.490</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	510.272	294.676
	Gæld til pengeinstitutter	2.947.340	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	33.333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.024	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	333.750	0
	Anden gæld	6.969.492	7.195.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.858.878</u>	<u>7.535.203</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.591.259</u>	<u>15.241.693</u>
	Passiver i alt	<u>22.238.132</u>	<u>15.393.980</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	42.000	0	86.024	128.024
Udloddet udbytte	0	0	-86.024	-86.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>469.125</u>	<u>469.125</u>
	<u>42.000</u>	<u>0</u>	<u>469.125</u>	<u>511.125</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.700.412	510.272	10.190.140	7.821.496
Deposita	<u>542.241</u>	<u>0</u>	<u>542.241</u>	<u>0</u>
	<u>11.242.653</u>	<u>510.272</u>	<u>10.732.381</u>	<u>7.821.496</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 18.129 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.020 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 20.134 t.kr.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Auktionshuset DAB A/S' bankgæld. Auktionshuset dab A/S' bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 61 t.kr.